PAGE
2

СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  06.03.2013

                                                                  № 33
г. Асино

«Об оценке деятельности Администрации Асиновского городского поселения при смене руководителя ООО «АТЭК» и о развитии ситуации в коммунальной сфере, в связи с этим событием»
Совет Асиновского городского поселения  РЕШИЛ:
1. Рекомендовать Администрации Асиновского городского поселения проработать и решить вопрос о смене учредителей ООО «АТЭК», на следующих участников:
- МУП «АЕРЦ» – 25%;
- Председатель комитета по социальной политике, ЖКХ, транспорту и развитию предпринимательства Городского Совета  – 26%.
 2. Провести проверку деятельности МУП «АЕРЦ», с привлечением депутатского

    корпуса Городского Совета.

3. Поручить Администрации Асиновского городского поселения провести собрание с

    трудовым коллективом ООО «АТЭК», с привлечением депутатского корпуса

    Городского Совета.
Срок исполнения данного Решения 10 дней.
Исполняющий обязанности

Главы Асиновского городского поселения-

Председателя Совета Асиновского

городского поселения                                                                                        В.А. Алешин